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فریده خسروی    معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 
نشست خبری کمیته بهداشت و درمان ستاد استانی برگزاری 
بدرقه رهبر شهید انقلاب که در بیمارستان امام رضا)ع( برگزار 
شــد، اظهار کــرد: با توجه به بــرگــزاری مراسم بدرقه پیکر رهبر 
شهید انقلاب، دانشگاه علوم پزشکی مشهد تمهیداتی را از 
۱۵ تا ۲۱ تیر ماه در نظر گرفته و در این زمینه مراکز زیر پوشش 
درمانی و بهداشتی ما آماده‌باش هستند. در این زمینه علاوه بر 
مراکز دولتی، خصوصی و خیریه، مراکز همکار شامل هلال‌احمر 
و پایگاه‌های اهدای خون نیز پای کار هستند. همچنین ظرفیت 
درمانی سپاه، ارتــش و نیروی انتظامی، جامعه پزشکی، نظام 

پرسنلی و نظام پزشکی نیز پای کار هستند.
منصور شکیبا گفت: به دانشگاه‌های خراسان شمالی، جنوبی و 
رضوی اعلام آماده‌باش کرده‌ایم. همچنین تمام دانشگاه‌های سراسر 
کشور آماده‌باش هستند تا اگر کمکی خواستیم، تیم‌هایی را برای 
ما آماده کنند. تاکنون ۳۰ تیم با تمام امکانات، تجهیزات و نیروی 
انسانی آمادگی خود را اعلام کرده‌اند. یکی از اقدام‌های ما در حوزه 
اورژانس پیش‌بیمارستانی است. در این زمینه اورژانس کشور وارد 
عمل شده و تمام ۶۴ دانشگاه سراسر کشور آماده‌باش هستند تا 
آمبولانس‌های خود را به مشهد اعزام کنند. آمبولانس‌ها روز ۱۷ 
تیر و به فاصله ۲۰۰ تا ۳۰۰ متر با تجهیزات کامل و تکنسین‌های 

آموزش‌دیده مستقر می‌شوند.
وی با بیان اینکه بیشتر مراجعات ما احتمالاً مربوط به گرمازدگی، 
مسمومیت غذایی یا آسیب‌دیدگی به دلیل فشار جمعیت خواهد 
بود، خاطرنشان کرد: اتوبوس‌آمبولانس‌های ما هر کدام ۱۰ تا ۱۲ 
تخت بستری دارند که به فاصله ۵۰۰ متر تا یک کیلومتر مستقر 
می‌شوند. همچنین ۵۰ موتورلانس را با تجهیزات کامل پیش‌بینی 
کرده‌ایم و اگر نیاز باشد، اورژانس کشور موتورلانس بیشتری ارائه 
می‌دهد. هلال‌احمر نیز ۵۰ موتورلانس آماده کرده که با این تعداد، 

ظرفیت به ۱۰۰ دستگاه موتورلانس می‌رسد.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در زمینه اورژانس هوایی 
نیز بیان کرد: دو بالگرد از مشهد و گناباد داریم که در شهر مشهد 
مستقر می‌شوند. یک بالگرد را هم در نیشابور آماده کرده‌ایم تا اگر 
در مسیر مشکلی به وجود آمد، از آن کمک بگیریم. دو بالگرد نیز 
در سبزوار و خراسان شمالی خواهیم داشت. همچنین سه بالگرد 

هلال‌احمر در مشهد در مکان‌های مشخص مستقر می‌شوند.
شکیبا درباره مراکز پیشرفته پزشکی نیز عنوان کرد: حدود ۲۰ تا 
۲۱ مرکز پیشرفته پزشکی را مهیا کرده‌ایم که ۶ مرکز از این تعداد 
اصلی هستند. این مراکز هر کدام ۴۰ تا ۵۰ تخت، ۳۵ کادر پرستاری، 
پذیرش، حفاظت فیزیکی، کادر خدمات، ماما و تجهیزات کامل 
پزشکی دارند و مانند بیمارستان عمل می‌کنند. متخصصان طب 
پزشکی در این مراکز مستقر هستند و بسته به شرایط، پزشک 
عمومی نیز مستقر خواهد شد. اگر امکان داشته باشد، کانتینر اتاق 
عمل هم مستقر می‌کنیم. با مهیا شدن این مراکز ۳۰۰ تخت سیار 

آماده خدمت‌رسانی است.
وی درباره ۱۵ مرکز پیشرفته پزشکی فرعی نیز اظهار کرد: این مراکز 
شامل ۱۰ تخت بستری، هفت پرستار یا تیم پرستاری، ماما، خدمات، 
انتظامات و پذیرش است. این مراکز از نظر دارو، تجهیزات و ملزومات 
کامل هستند. چهار بیمارستان صحرایی با ظرفیت ۵۰ تا ۷۰ تخت 
بستری نیز در نظر گرفته‌ایم که در مکان‌هایی با هماهنگی سپاه 
مستقر می‌شوند. بیمارستان صحرایی مجهزی نیز در مجاورت 

حرم مطهر رضوی در نظر گرفته شده است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد تأکید کرد: تقریباً ۳۰ 
بیمارستان اعم از دولتی، خصوصی، خیریه و مراکز پزشکی در 
مشهد داریم که از این تعداد، ۶ بیمارستان دولتی، سه بیمارستان 
نظامی و سه بیمارستان خصوصی از ۱۵ تا ۲۱ تیر ماه در آماده‌باش 
۱۰۰ درصــدی قــرار می‌گیرند. بقیه بیمارستان‌ها نیز به صورت 

پشتیبان  هستند.
شکیبا افزود: به این بیمارستان‌ها اعلام کردیم که از سه روز پیش 
از مراسم بدرقه ۵۰درصــد ظرفیت بیمارستان را خالی کنند و روز 
قبل از مراسم و روز بدرقه، بیمارستان‌های ما با ظرفیت ۶هزار تخت 
بیمارستانی آمــاده پذیرش بیماران احتمالی مراسم هستند. در 
مجموع با ظرفیت‌هایی که پیش از این اعلام کردم، ۷هزار تخت 

بیمارستانی در روز مراسم آماده پذیرش بیماران است.
وی با بیان اینکه از مردم خواهش می‌کنم برای درمان مستقیماً به 
بیمارستان‌ها مراجعه نکنند و موجب ازدحام در این مراکز نشوند، 
گفت: به همه درمانگاه‌های سطح مشهد اعلام کرده‌ایم که باید در این 

ایام پای کار بیایند. سازمان نظام پزشکی نیز اعلام کرده همه مطب‌ها 
در این ایام باز باشند. به مراکز جامع سلامت نیز اطلاع داده‌ایم که 
شبانه‌روزی فعالیت کنند و اگر نمی‌توانند نیز تا زمانی که مردم در 
خیابان هستند، به آن‌ها خدمت کنند. به کلینیک‌ها نیز دستور 
اکید داده‌ایم که در این ایام باز باشند. اگر بیمارستان، کلینیک یا مرکز 
درمانی در این زمینه تخطی یا سهل‌انگاری کند، برخورد شدیدی 
با آن مرکز انجام می‌دهیم. دانشکده دندانپزشکی و کلینیک‌های 

دندانپزشکی نیز در این روزها به صورت شبانه‌روزی فعال هستند.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد یادآور شد: از ظرفیت 
بسیج جامعه پزشکی هم استفاده کرده‌ایم. تاکنون بیش از هزار و 
۳۰۰ پرستار، ۱۱۰ پزشک عمومی و چندین متخصص داوطلب از 
شهرها و استان‌های دیگر کشور برای حضور در مشهد اعلام آمادگی 

کرده‌اند و اکنون در حال نام‌نویسی هستیم.
شکیبا با بیان اینکه بهداری شمال‌شرق، بنیاد برکت و هلال‌احمر با 
تمام ظرفیت پای کار آمده‌اند، افزود: هلال‌احمر ۵۰۰ تیم را با ویلچر 
و برانکارد برای حمل بیماران تشکیل داده و ۳۵۰ تیم واکنش سریع 
دو نفره نیز در مراسم بدرقه حضور دارند. سپاه هم با بیمارستان‌های 
صحرایی در زمینه درمان ورود کرده است. همچنین تمام ظرفیت 
بیمارستانی و هوایی نیروی نظامی نیز در روز بدرقه پای کار می‌آیند.

معاون درمـــان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در زمینه 
گرمازدگی توصیه ما به مردم این است که بطری آب با خود داشته 
باشند. به مسئولان برگزاری هم اعلام کرده‌ایم باید آب سرد و کافی 
و به صورت بسته‌بندی حتماً در مسیر وجود داشته باشد. در مورد 
غذا نیز تا جایی که امکان دارد، جیره خشک باشد و تهیه و حمل غذا 

نیز به‌گونه‌ای انجام شود که مسمومیتی برای مردم به وجود نیاید.
وی افزود: آستان قدس رضوی، هلال‌احمر و سپاه در مسیر مه‌پاش 
ثابت و سیار نصب می‌کنند تا در مکان‌هایی که ازدحام جمعیت 
وجود دارد، شدت این ازدحام و هوای گرم را کم کنند تا برای مردم 
اتفاقی رخ ندهد. هلال‌احمر نیز چادرهایی با عنوان تونل سرمایی در 
مسیر بدرقه قرار می‌دهد تا افراد گرمازده وارد آن شده و خنک شوند.

چه وسایلی همراه داشته باشیم؟■
معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز 
در این نشست با بیان اینکه سلامت و ایمنی زائران و مجاوران، دو 
دغدغه اصلی ما در این مراسم است، اظهار کرد: با توجه به اینکه 
تابستان پیک حضور زائران در مشهد است، بی‌شک آن‌ها برای 
حضور چند روزه به مشهد می‌آیند تا هم در مراسم بدرقه شرکت 
کنند و هم برنامه زیارتی خودشان را داشته باشند. به همین خاطر 
برنامه‌های ما مختص به روز بدرقه نیست؛ اما در روز بدرقه خدمات 

ما خاص و با توجه به شرایط خواهد بود.
محمدمهدی ایزدپناه با بیان اینکه اگر اطلاع‌رسانی و آموزش‌هایی 
به کسانی که می‌خواهند در این تجمع انبوه شرکت کنند، داده 
شود، بی‌شک در سلامت زائران تأثیرگذار خواهد بود، ادامه داد: 
توصیه می‌کنم زائرانی که به مشهد می‌آیند، اگر بیمار هستند حتماً 
داروهای مورد نیاز خود را به مقدار لازم بیاورند، کوله سبکی داشته 
باشند تا وسایل شخصی را با خودشان حمل کنند، لیوان و بطری 
آب همراه داشته باشند. همچنین حوله یا چفیه‌ای را با خود بیاورند 
تا اگر گرما و ازدحام زیاد شد، بتوانند آن را خیس کرده و روی سرشان 
بیندازند تا خنک شوند. زائــران و مجاوران حتماً شماره تلفنی از 

همراهانشان را در جیب خود بگذارند تا اگر در ازدحام حالشان بد 
شد و دچار مشکل شدند، بتوانند با همراهانشان تماس بگیرند. در 
مسیر هم حتماً لباس‌های نخی و گشاد بپوشند تا تأثیرات گرمای 
هوا را کم کنند. اگر افراد در مسیر بدرقه احساس کردند دچار افت 
قند، کاهش بینایی و افت هوشیاری شدند، حتماً به ما مراجعه کنند 

تا خدمات لازم را بگیرند.
وی با بیان اینکه ۱۰ مرکز شبانه‌روزی در مسیر مشهد داریم که آماده 
ارائه خدمات به زائران در مسیر هستند، عنوان کرد: پایش و نظارت 
بر تهیه و توزیع آب آشامیدنی و مواد غذایی از مهم‌ترین وظایف ما در 
راستای پیشگیری از مسمومیت‌های غذایی است. به سکونتگاه‌های 
زائــران نیز توسط همکاران ما به صــورت مــداوم و مستمر نظارت 
خواهد شد تا بحث ایمنی و سلامت آن‌ها را مورد بررسی قرار دهیم.
معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد یادآور 
شد: آزمایشگاه‌های ما نیز در سطح شهر مشهد در راستای ارائه 
خدمات سلامت و کمک کردن برای جواب صحیح به نمونه‌برداری‌ها 
فعال هستند. یک آزمایشگاه سیار نیز پیش‌بینی کردیم که در طول 
مسیر بدرقه، در رفت و آمد باشد تا بتواند به ما در انجام به موقع 

آزمایش‌ها کمک کند.
ایزدپناه اظهار کرد: یکی از برنامه‌هایمان بحث زائران خارجی است. 
ما در فرودگاه مشهد یک پایانه مرزی بین‌المللی داریم که همکاران ما 
به صورت شبانه‌روزی در آنجا حضور دارند، هر پرواز خارجی که وارد 
مشهد می‌شود، طبق دستورالعملی که داریم، یک‌سری مراقبت‌های 
سندرمیک انجام می‌شود. اگر کسی علائمی از آن بیماری‌ها را 
داشته باشد، طبق فرایندی اقدام‌های لازم را انجام می‌دهیم. مشابه 
همین تیم را نیز در پایانه مرزی دوغارون مستقر داریم و مراقبت‌های 

بهداشتی را به محض ورود مسافران خارجی انجام می‌دهند.

تأکید بر رعایت موارد بهداشتی در طبخ غذا برای زائران و مجاوران■
رئیس اداره بهداشت محیط معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در ادامه این نشست با بیان اینکه امنیت و سلامت، 
دو نکته مهم در بحث بدرقه پیکر رهبر شهید انقلاب است، گفت: 
یکی از موارد مهم، بحث ایمنی و بهداشت مواد غذایی است. این 
موضوع مختص به مشهد نیست و باید همه استان‌ها اطلاع‌رسانی 
جامع و کاملی در خصوص مخاطرات محیطی مؤثر بر سلامت از 

شروع حرکت و عزیمت داشته باشند.
فرشید وفا افزود: در کنار توجه به موضوع گرمازدگی باید به بهداشت 
فردی و بهداشت موادغذایی نیز توجه شود. عمده مخاطراتی که 
می‌تواند سلامت مردم را در این مراسم به خطر بیندازد، دسترسی 
نداشتن به آب شرب سالم است. به همین خاطر اولویت، استفاده 

از آب‌های بسته‌بندی شده بهداشتی و دارای مشخصات است.
وی عنوان کرد: در مسیر بدرقه، تیم‌های واکنش سریع ما در فاصله 
۲۰۰ تا ۳۰۰ متری حضور دارند که شامل یک بازرس بهداشت محیط 

و یک بازرس بهداشتی با تشکیلات پرتابل هستند.
رئــیــس اداره بهداشت محیط معاونت بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد بیان کــرد: رعــایــت نــکــردن فاصله زمانی 
مــیــان بسته‌بندی و مــصــرف مــوادغــذایــی در گذشته موجب 
مسمومیت‌هایی شده بود و توجه به این موضوع خیلی مهم است؛ 
چرا که اگر ماده غذایی طبخ شده بیش از دو ساعت در محیط بیرون 

قرار بگیرد، احتمال فسادپذیری و مسمومیتش خیلی بالاست.

مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد وضعیت بهداشتی و درمانی و توصیه‌ها برای بدرقه رهبر شهید انقلاب را تشریح کردند

 آماده‌باش ۱۲ بیمارستان مشهد 
در ایام بدرقه پیکر رهبر شهید انقلاب

ــرض ادب و خسته نباشین خدمت ■  ــام و عـ سـ
مسئولین محترم، چرا این طرح 2میلیونی به حساب 
مادرانِ نوزادان متولد 1405واریز میشه؛ اما برای بچه‌های 
متولد 1404واریز نمیشه؟ مگه بچه‌های متولد 1405فرق 
دارند؟ این دیگه چه طرحیه؟ بچه ما برج 10 سال 1404به 
دنیا اومده. طرح 2 تومانی مادران به ما تعلق نگرفته. گفتن 
به بچه‌های متولد 1405 تعلق میگیره. مگه بچه ما با اون‌ها 
چه فرقی میکنه؟ اگه طرحی هست، برای همه باشه. اگه 
هم نیست، بــرای همه نباشه. ما هم هزینه پوشاک و 

خوراک و دارو میدیم. 
سلام، وقت به خیر، خواستم بگم این چه وضعیتی ■ 

هست که برای ما درست شده؟ چرا نیروهای پیمانی 
آموزش و پرورش رو رسمی نمیکنند؟ قانون این هست 
که بعد از پنج سال نیروهای پیمانی را به رسمی تبدیل 
کنند. دوستانی با ما بودند که به خاطر سابقه جبهه 
پــدر رسمی شدند و مــا عــادی‌هــا هنوز وضعیتمون 

نامشخص است.‌
من از آموزش و پرورش گله‌مندم. چرا با آنکه میداند ■ 

مدرسه خــرج داره و  پــول آب و بــرق و گــاز و هــزار چیز 
دیگه لازم دارد، تــوی ایــن شرایط نمیگذارد پــول برای 
کمک به مدرسه جمع‌آوری شود؟ برای هر کاری خود 
دولت از مردم کمک میگیره. کمک به مدرسه که برای 

خدمت‌رسانی بهتر به فرزندان خودمان هست. 
سلام، آمــوزش و پــرورش ‌مشهد گفته‌ نباید مدرسه ■ 

واسه ثبت‌نام بچه‌ها‌ پول‌ بگیرد؛ ولی ‌دیروز رفتم برای 
ثبت‌نام پسرم‌ در‌ کلاس  ‌پنجم، گفتن ‌یک‌میلیون ‌باید 
بدین‌. از همه ‌پول ‌میگرفتن. ‌‌خواهشاً مسئولین‌ رسیدگی‌ 

کنن.‌‌ اینجا منطقه ‌محرومیه.
سلام، چرا به بچه‌های 1404یسنا نمیدن؟ تازه کارت ■ 

امیدم به بچه‌های 1405میدن. فکر میکنم برای افزایش 
جمعیت یک طرح میذارن، وقتی بچه آوردیم تا یکی دو 
ماه طرحشون رو اجرا میکنن بعد باز یک طرح جدید 
دیگه راه میندازن. اول طرح یسنا بود، یکی دو بار به بچه 
من دادن هر بار یک مبلغی. الآنم کارت امید درست 
کــردن؛ ولــی انگار بچه‌های ما کــه1404بــه دنیا اومــدن، 
بچه نیستن که بهشون تعلق نمیگیره. اگه میخواین 
یک لطفی به مردم بکنین، منصف باشید. بچه من هم 

شیرخشکیه و پوشک استفاده میکنه.
ســام، چــرا دولــت میخواد یــارانــه افـــراد دارای سه ■ 

فرزندی رو زیاد کنه، باز سنگ میندازه جلو پاشون؟ من 

سه فرزند دارم. دهکمون رو زدن پنج. باز به ما چیزی 
تعلق نمیگیره.

ســام، چرا مسئولین با این گرانی‌ها به داد مردم ■ 
نمیرسند؟ من که یه خانم خانه‌دارهستم، نه شغلی نه 
درآمدی با شوهر مریض اعصاب و روان‌ و مستأجریم. 
این یارانه‌ کجای زندگی ما رو میگیره با این بیکاری؟ 
در مغازه جرئت نمیکنیم پا بذاریم. ‌ما سال ۹۱ ازدواج 
کردیم؛ ولی هنوز مستأجر هستیم. دیگه هم نمیشه 
خونه خرید این جور که پیش میره. اگه برای مستأجرها 
نمیتونید کاری کنید، حداقل قیمت جنس‌ها رو  بیارین 
پایین. جوانی ما با این مشکلات تموم میشه میره. نه 
میتونیم وام بگیریم این‌قدر که بانک‌ها اذیت میکنند 
برای ضامن یا پرداخت پول وام. از مدرسه‌ها هم که نگم 
براتون. هر مدرسه که میریم برای ثبت‌نام باید خونه کنار 
مدرسه باشه وگرنه بچه رو قبول نمیکنند. شهریه هم 

که دیگه هیچی. 
با سلام، در روستای دستگردان اینترنت نداریم. لطفاً ■ 

مسئولین پیگیری کنید.
سلام، خواهش میکنم فکری به حال ما مستأجرها ■ 

بکنید به خاطر نداشتن خانه با دو تا بچه داریم از هم 
جدا میشیم.

با ســام، گلايه ما از مسئولانه. چرا فکری به حال ■ 
مردم که مستأجرهستند نمیکنن؟ این بنگاه‌دارها هر 
جوری که خودشون میخوان، نرخ تعیین میکنن. از کجا 
پول بیاریم با این گرونی؟ باید دولت قانونی برای این‌ها 

تعیین کنه.

 پاسخ روابط عمومی بیمه 
تأمین اجتماعی به گلایه مخاطب 
قدس در خصوص زمان طولانی 

انتظار برای انجام امور اداری 
بیمه‌شوندگان

 با سلام، به اطلاع می‌رساند بیمه‌شدگان می‌توانند از 
طریق سامانه 1420 و ثبت امور و شکایات خود در این 
سامانه به صورت غیرحضوری و حتی سریع‌تر موارد و 
مشکلات خود را پیگیری کنند. این سامانه به صورت 
سیستمی امور و درخواست‌های بیمه‌شوندگان را به 
شعبه مربوط ارسال می‌کند و در فاصله زمانی کمتری 

موارد بررسی خواهند شد.

پیام مردم
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کاهش 5 درصدی مصرف نفت‌گاز و ۹ درصدی گاز مایع در استان
ــای نفتی منطقه  ــراورده‌هـ مدیر شرکت ملی پخش فـ
خراسان‌ شمالی از تغییر الگوی مصرف سوخت در این 
استان در بهار امسال خبر داد و گفت: در این مدت مصرف 
بنزین افزایش یافته در حالی که نفت‌گاز با 5  درصدو گاز 

مایع با ۹ درصد کاهش همراه بودند.
به گزارش ایرنا، شادمهر زهدی اظهار کرد: بررسی آمار 
توزیع فــراورده‌هــای نفتی در سه‌ ماهه نخست امسال 
نشان می‌دهد روند مصرف سوخت در استان دستخوش 

تغییر شده است.
وی افزود: در این بازه زمانی، میزان توزیع بنزین در استان 
به ۱۰۶ میلیون لیتر رسیده که در مقایسه با مدت مشابه 

سال گذشته ۲درصد افزایش داشته و این روند بیانگر رشد 
تقاضای بنزین در سطح استان است. در همین مدت، 

۶۴۳ هزار لیتر نفت سفید در استان توزیع شده است.
ــای نفتی منطقه  ــراورده‌هـ مدیر شرکت ملی پخش فـ
خراسان ‌شمالی با اشاره به تغییر ترکیب مصرف سوخت 
در استان گفت: میزان توزیع نفت‌گاز در سه ‌ماهه نخست 
امسال ۵۱ میلیون لیتر بوده که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته ۵ درصد کاهش را نشان می‌دهد.
وی افزود: همچنین میزان توزیع گاز مایع در این مدت به 
۹۲۶ تنُ رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

۹ درصد کاهش یافته است.

خراسان شمالی

دستور استاندار خراسان جنوبی برای راه‌اندازی جدی بازارچه‌های مرزی استان
استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه توسعه تجارت 
ــدازی  ــ مــرزی از اولــویــت‌هــای اســتــان اســت، گفت: راه‌ان
بازارچه‌های مرزی، فعال‌سازی ظرفیت‌های مرز یزدان، رفع 
موانع کول‌بری و تسهیل صادرات و واردات باید با جدیت 

در دستور کار دستگاه‌های اجرایی قرار بگیرد. 
به گزارش ایرنا، سید محمدرضا هاشمی اظهار کرد: این 
استان به برکت همراهی بخش خصوصی، اتاق بازرگانی، 
دستگاه‌های اجرایی، دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه 
و مجموعه‌های اطلاعاتی، امنیتی و مرزبانی، امــروز به 
یکی از استان‌های موفق کشور در حوزه صادرات تبدیل 

شده است.
وی با تأکید بر ضــرورت توسعه زیرساخت‌های تجارت 

مرزی تصریح کرد: راه‌اندازی بازارچه‌های مرزی در نقاطی 
مانند درح، سده و سایر مناطق مرزی باید با مشارکت 
بخش خــصــوصــی، ســازمــان هــمــیــاری شــهــرداری‌هــا و 

دستگاه‌های مرتبط پیگیری شود.
هاشمی با اشــاره به تجربه موفق بازارچه‌های مــرزی در 
برخی استان‌های کشور یــادآور شد: در مناطقی مانند 
باجگیران و لطف‌آباد بسیاری از مردم کالاهای مورد نیاز 
خود از جمله لــوازم خانگی را از بازارچه‌های مرزی تهیه 
می‌کنند و خراسان جنوبی نیز از چنین ظرفیتی برخوردار 
است. انتظار داریم راه‌اندازی دست‌کم یک بازارچه مرزی 
به‌عنوان یک اقدام ماندگار در استان به نتیجه برسد تا 
اهالی خراسان جنوبی بتوانند از مزایای آن بهره‌مند شوند.

خراسان جنوبی

آگهی تاریخ  27 /03/ 1405       صفحه 3 خراسان

فرهنگیان  مصرف  تعاونی  شرکت  اول  نوبت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
 1405/04/22 ۱۷ روز دوشنبه مورخ  ۲۰( راس ساعت  شهرستان باخرز )شماره ثبت 
در محل سالن شهدای آموزش و پرورش واقع در باخرز جنب هنرستان عالمه برگزار 
میگردد از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت میشود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند 
موجب  به  را  خود  رای  حق  میتواند  نیست  میسر  مجمع  در  عضوی  حضور  چنانچه 
وکالتنامه کتبی به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هر 
عضو و غیر عضو یک وکالت بیشتر نمیتواند داشته باشد. اعضای متقاضی ارائه وکالت 
1405/04/21 به دفتر شرکت  تا تاریخ  بایستی بهمراه نماینده خود در ساعات اداری 

مراجعه و ضمن ارائه وکالت برگه ورود به جلسه دریافت نمایند.
دستور جلسه: 1- گزارش هیات مدیره و بازرسان 2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 
1404 و نحوه تقسیم سود و پاداش هیات مدیره، بازرس و کارکنان 3-طرح و تصویب 
اجازه   -۴ بازرس  و  مدیره  هیات  الجلسات  حق  تصویب  و   1405 پیشنهادی  بودجه 
استفاده از تسهیلات بانکی و موسسات مالی مجاز  5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 

برای مدت یکسال مالی 
هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان باخرز

اطلاعیه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
 تاریخ انتشار )1405/4/10(
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)) اطلاعیه آگهی مزایده نوبت اول ((
پایه کارشناسی متراژ)مترمربع(عنوانردیف

آدرس محل)اجاره ماهیانه(

112/82 یکواحد آپارتمان مسکونی طبقه سوم شرقی1
بلوار شهید کریمی 11 چهارراه اول ساختمان ارکیده 180/000/000 ریالمترمربع

پلاک 7

یک دربند مغازه تجاری در دو طبقه زیرزمین 2
بلوارپیروزی،رضاشهر انتهای رودکی جنوبی 19 فاز 3 190/000/000 ریال125 مترمربعو همکف

تجاری
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی،خیابان آبکوه، مقابل پمپ بنزین سعد آباد، 

اداره اوقاف ناحیه یک واحد موقوفات غیرمتصرفی مراجعه و یا با شماره تلفن 25295160-051 تماس حاصل نمایند.
مهلت شرکت در مزایده تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ 1405/04/30 می باشد. پاکت های مزایده در روز چهارشنبه مورخ 
1405/04/31 ساعت 12 ظهر در محل اداره اوقاف ناحیه یک با حضور اعضای کمیسیون مزایده بازگشایی خواهد شد.ضمنا مطابق 
با تبصره ماده 58 آیین نامه داخلی نحوه برگزاری مزایدات، برای تعداد شرکت کنندگان درمزایده ،حدنصابی وجودنداردو مزایده 
حتی با یک نفرشرکت کننده نیز رسمیت داشته و برگزار خواهد شد و کمیسیون میتواند با در نظر گرفتن جمیع جوانب امر، نسبت 

به تعیین برنده نیز اقدام نماید.   

وی
سر

 خ
ده

ری
  ف


